
和名ケ谷（外） 和名ケ谷（内） 2008年05月16日現在

28 27 44 54 37 40

04 31 44 14 30 43 25 09 16

00 27 44 13 42

13 31 52 31

44 04 43 11

45 02 24 43

46 10 44 11

44 02 42 47 44 11 26

26 31

31 27 12 31 36

55 27 57 27 26

27 11 41 36 29 56

57 07 44 26 56 56 20

27 08 36 26 56 39

52 05 33 57 16

34 52 33 21 20
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※バス停の時刻表を元に転記作成しています。
転記ミス、および時刻改定の反映が間に合わない場合があるかもしれませんので、
皆さん自身でも確認していただくよう、お願いします。
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松戸駅東口
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松戸駅（工業団地経由）

22

23

平日 土曜

18

19

20

21

14


